Управление образоваЕия города Калуги
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

<<Щетство>> <<Щентр развития ребенка> города Калуги

прикАз

от 02.08.2021 г Nq 305 - ол
г. Калуга

Об утверждении порядка эвакуации
в случае угрозы террористического акта
в N{БlОУ <<fieTcTBo>> кЩРР> г. Калуги

В целях безопасности об1.,rающихся и сотрудников, в соответствии с Постановлением
Правительства РФ от 02.08.2019г. Nsl006 (Об утверждении требований к
антитеррористическоЙ защищенности объектов (территориЙ) Министерства просвещения
Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности
Министерства просвещения Российской Федерации, и формы rrаспорта безопасности этих
объектов (территорий) в МБЩОУ <Щетство> <I_{PP> г. Калуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить Порядок эвакуации обучающихся (воспитанников) и иньIх лиц в
МБДОУ <.Щетство> (ЦРР) города Ка,туги, в случае получения информачии об угрозе
совершения или совершении террористического акта (приложение 1)

2. ЗаместителrIм директора: Бадиной Инне Владимировне, заместителю директора
необособленIIого структурного подразделения кЖуравушкa>>, <<Росинка); Татаркиной Наиле
Мерравовне, заместителю директора необособленного структурного подразделения
<Бережок>; Счастливой Ольге Владимировне, заместителю директора необособленного
сТрУкТУрного подразделения кУлыбка>; ФинакиноЙ Людмиле Вячеславовне, заместителю
директора необособленного структурного шодразделения кПланета>; Сычевой Варваре
Анатольевне, заместителю директора необособленного структурного подразделения
<Мозаика>; Куляк Ирине Владимировне, заместителю директора необособленного
структурного подразделения <Кораблик>; Мешковой Елене Владимировне, за]\4естителю
Директора необособленного структурного подразделения <IJветочныЙ город); Химич
Людмиле Сергеевне, заместителю директора необособленного стрщтурного подразделения
кАкварель>; Николенко Елене Александровне, заместителю директора необособленного
СТРУкТУрноГо шодрitзделения <Карусель>; АристарховоЙ Елене Николаевне, заместителю
Директора необособленного структурного подразделения кКнопочка>; Рябцевой Юлии
Викторовне, заместителю директора необособленного структурного подразделения
<<Мечта>>, ознакомить всех сотрудников с настояtцим Порядком эвакуации обучающихся
(воспитанников) и иньIх лиц МБЩОУ <,Щетство> KI_{PP> города Калуги, в случае полгIения
информации об угрозе совершени я или совершении террористического акта.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа

Щиректор МБДОУ <<Щетство>>
(ЦРР) г. Калуги капиr,онова